FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 ５月１７日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部健康増進課 尾山 貴子
技師

本田 智美
（0836）71-1814

件名 令和３年度 SOS健康・情報ステーション総会開催のお知らせ

内   容

標記の会議を次のとおり開催しますので、お知らせします。

健康づくり・まちづくりに取り組んでいく拠点である SOS 健康・情報ステーショ

ンの総会を開催します。

コロナ禍の状況を踏まえながら「健康づくりはひとづくり・まちづくり」をテー

マに活動を広げていくために、SOS健康・情報ステーション同士のつながりが深まっ

ていくよう情報交換を行います。

１ 日 時 ５月２０日（木曜日）18：30～20：00

２ 場 所 厚狭地区複合施設第２研修室 AB

３ 出席者 SOS健康・情報ステーション（１５人程度）

４ 内 容

 （１）SOSおきよう体操

 （２）会長あいさつ 会長 小柳
こやなぎ

 朋
とも

治
はる

 （３）SOSかたつむりで行こう会の紹介

  （４）参加 SOS健康・情報ステーションの紹介

  （５）情報交換

     テーマ：「こ～んな健康フェスタができたらえぇね！」

   （６）その他

５ 問い合わせ 山陽小野田市健康増進課 担当：山形・本田 TEL：71-1814

記者発表資料